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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to carcinoma and melanoma.

Please can you supply the following information?

1. The number of patients with NON SMALL CELL LUNG CARCINOMA
(Stage 1lIB/Stage V) treated in the last 6 months with the following:

Afatinib (Giotrif)
Ceritinib (Zykadia)
Crizotinib (Xalkori)
Erlotinib (Tarceva)
Gefitinib (Iressa)
Pemetrexed (Alimta)
Nivolumab (Opdivo)
Nintedanib (Vargatef)

2. The number of patients with METASTATIC MELANOMA Stage IV
(advanced or metastatic), treated in the last 6 months with the following:

Ipilimumab (Yervoy)
Nivolumab (Opdivo)
Ipilimumab AND Nivolumab
Pembrolizumab (Keytruda)
Vemurafenib (Zelboraf)
Vemurafenib AND Cobimetinib
Dabrafenib (Taflinar)
Trametinib (Mekinist)
Dabrafenib AND trametinib
Dacarbazine (DTIC)

For the period 1/1/2016-30/06/2016
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